

Kaj, Haverslev ApS

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 24 55 48

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Kristian Ringgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj, Haverslev ApS
Aggersundvej 81
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 24 55 48
Stiftet: 8. oktober 2010
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Ringgaard Møller, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.652	-3
Andre finansielle indtægter	25.684	101
Øvrige finansielle omkostninger	-39.048	-38
Resultat før skat	-20.016	60
Skat af årets resultat	2.950	-14
Årets resultat	-17.066	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46
Disponeret fra overført resultat	-17.066	0
Disponeret i alt	-17.066	46

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.322	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.178</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	902.057	907
Værdipapirer i alt	<u>902.057</u>	<u>907</u>
Likvide beholdninger	<u>141.731</u>	<u>276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.966</u>	<u>1.183</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.966</u>	<u>1.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	44.861	62
Egenkapital i alt	<u>125.861</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	923.105	1.026
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.105</u>	<u>1.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>928.105</u>	<u>1.040</u>
Passiver i alt	<u>1.053.966</u>	<u>1.183</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.